2021/2022
Werkzeuge für den
Handwerker
Wir geben Profis, was sie brauchen
2
9/10
TPI
1.03MM

für Sanitär
mm 22  29  35  44  51  64  68
Aufnahmeschäfte Ø 14-30 mm & Ø 32-210 mm
Zentrierbohrer Ø 6,35
mm 44  51  57  73  86  114
Aufnahmeschaft Ø 32-210 mm
	� Bimetall mit
gehärteten Zähnen
aus hochlegiertem
Schnellarbeitsstahl
	� Bimetall mit
gehärteten Zähnen
aus hochlegiertem
Schnellarbeitsstahl
BAHCO mm Zoll g €
3830-14-VIP 14 9/16 20 5,30
3830-16-VIP 16 5/8 20 5,30
3830-17-VIP 17 11/16 30 5,30
3830-19-VIP 19 3/4 30 5,30
3830-20-VIP 20 25/32 30 5,30
3830-21-VIP 21 13/16 40 5,30
3830-22-VIP 22 7/8 40 5,30
3830-24-VIP 24 15/16 55 5,30
3830-25-VIP 25 1 55 5,60
3830-27-VIP 27 1 1/16 70 5,95
3830-29-VIP 29 1 1/8 70 5,95
3830-30-VIP 30 1 3/16 70 5,95
3830-32-VIP 32 1 1/4 70 5,95
3830-33-VIP 33 1 5/16 70 5,95
3830-35-VIP 35 1 3/8 70 6,30
3830-37-VIP 37 1 7/16 80 6,30
3830-38-VIP 38 1 1/2 80 6,30
3830-40-VIP 40 1 9/16 80 6,30
3830-41-VIP 41 1 5/8 80 6,30
3830-43-VIP 43 1 11/16 90 6,30
3830-44-VIP 44 1 3/4 100 7,20
3830-46-VIP 46 1 13/16 100 7,20
3830-48-VIP 48 1 7/8 100 7,20
3830-50-VIP 50 1 9/10 120 7,20
3830-51-VIP 51 2 120 7,20
3830-52-VIP 52 2 1/16 120 7,70
3830-54-VIP 54 2 1/8 140 7,70
3830-55-VIP 55 2 1/12 160 7,70
3830-56-VIP 56 2 3/16 140 7,70
3830-57-VIP 57 2 1/4 140 7,70
BAHCO mm Zoll g €
3830-59-VIP 59 2 5/16 140 7,70
3830-60-VIP 60 2 3/8 160 7,70
3830-62-VIP 62 2 7/16 160 9,20
3830-64-VIP 64 2 1/2 180 9,20
3830-65-VIP 65 2 9/16 180 9,20
3830-67-VIP 67 2 5/8 200 9,20
3830-68-VIP 68 2 11/16 220 9,20
3830-70-VIP 70 2 3/4 220 9,20
3830-73-VIP 73 2 7/8 220 9,20
3830-76-VIP 76 3 240 10,35
3830-79-VIP 79 3 1/8 260 10,95
3830-83-VIP 83 3 1/4 260 10,95
3830-86-VIP 86 3 3/8 260 10,95
3830-89-VIP 89 3 1/2 270 10,95
3830-92-VIP 92 3 5/8 270 12,75
3830-95-VIP 95 3 3/4 270 13,15
3830-98-VIP 98 3 7/8 300 14,10
3830-102-VIP 102 4 320 14,75
3830-105-VIP 105 4 1/8 320 15,60
3830-108-VIP 108 4 1/4 350 17,35
3830-111-VIP 111 4 3/8 350 19,05
3830-114-VIP 114 4 1/2 360 21,10
3830-121-VIP 121 4 3/4 410 22,95
3830-127-VIP 127 5 520 22,95
3830-133-VIP 133 5 1/4 560 27,20
3830-140-VIP 140 5 1/2 560 28,20
3830-146-VIP 146 5 3/4 570 30,60
3830-152-VIP 152 6 610 33,60
3830-177-HIGH 177 7 1340 65,95
3830-210 210 8 1/4 750 63,20
59,95 €
64,95 €
7

	� Mit den
gängigsten
Größen für
- Schreiner,
- Klempner,
- Elektriker
Adapter zum
Vergrößern von
(Bohr-) Löchern
	� Mit Hilfe des Adapters kann eine kleinere Lochsäge zur
Führung bei bestehenden Bohrlöcher aufgesetzt werden
Praxisvideo
YouTube Video
BAHCO mm mm €
3834-ARBR-930 14-30 10 5,80
3834-ARBR-9100 32-100 10 11,70
3834-ARBR-11152 32-210 13 11,70
BAHCO mm mm €
3834-ARBR-930ESM 14-30 10 26,95
3834-ARBR-9100ESM 32-152 10 28,50
BAHCO mm  mm €
3834-DRL 6,35 81 2,60
134,95 €129,00 €
BAHCO €

NEU
BAHCO  mm mm €
3625RM-65 340 65 440 9,50
BAHCO  mm  mm €
481-300 23 x 105 300 300 9,45
481-500 27 x 118 500 300 11,70
481-800 29 x 130 800 350 19,10
BAHCO  mm  mm €
483-22 22 x 98 200 265 9,70
483-28 28 x 115 400 305 13,45
BAHCO  mm  mm €
485 27 x 170 600 316 13,95
BAHCO  mm  mm €
484-1250 42 x 107 1.250 260 20,95
BAHCO  mm  mm €
481F-100 60 x 15 100 260 5,90
481F-200 92 x 18 200 260 6,20
481F-300 103 x 22 300 300 9,90
481F-400 108 x 24 400 300 10,90
481F-500 115 x 27 500 300 11,50
481F-800 127 x 33 800 350 13,90
481F-1000 135 x 35 1000 350 14,90
481F-1500 145 x 42 1500 380 17,90
481F-2000 153 x 47 2000 405 22,50
10
mm
6 / 10 / 12 / 16 / 20 / 26
140 mm

ausgezeichnete Griffigkeit
STEMMWERKZEUGE
	� Mit durchgehender Klinge
und Metallkappe
	� Zweikomponentengriffe
Antirutsch-beschichtet
NageleisenCFP250
Stemmeisen, Hahnenfuß
	� Polierte Stahloberfläche, brillant-verchromt
	� Geeignet für enge Räume
Hahnenfuß mit schmalem Ende
Achtkantiger Schaft
Flache Form
59,95 €
BAHCO  mm €
WBP300 300 19,95
WBP500 500 24,95
WBP625 625 29,95
WBP710 710 34,95
WBP900 900 42,95
Inhalt  mm mm
2484T-20 210 10,6
2484T-30 312 15,3
2484T-45 465 18,8

Wasserwaagen
	� Mit V-Profil zur Messung an Rohren
Stoßdämpfende Endkappen Seitliche Messskala
Unzerbrechliche
Blocklibellen
BAHCO  mm g €
466-600 600 1 2 715 28,95
466-800 800 1 2 875 31,95
466-1000 1000 1 2 1075 35,95
466-1200 1200 1 2 1290 42,50
BAHCO mm mm €
CS150 150 90 8,50
CS300 300 125 11,50
CS400 400 125 13,95
BAHCO mm mm €
9045-B-200 200 170 13,90
9045-B-250 250 170 14,50
9045-B-300 300 170 15,90
9045-B-400 400 170 21,50
45° 90°
BFRL11
Stirnleuchte
	� 2 digitale Lichtmodi:

Reißnadel
Libelle
für 45° Markierungen
Gute Balance
und Stabilität auf
der Anlegefläche
Schlagschnur-Satz
	� mit Schlagschnur CL-1441
und einer Flasche blaues
Kreidepulver, 250 g
	� Auch als Senklot verwendbar
19,95 €
44,95 €
15,95 €
13
B191.040.100  4.0 x 0.8 x 100
B190.055.125  5.5 x 1.2 x 125
B190.065.150  6.5 x 1 x 150
B192.000.075  PH0 x 75
B192.001.100  PH1 x 100
B192.002.125  PH2 x 125
111M 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-19-
21-22-24 mm
BE-9770-B  1.5-2-2.5-3-4-5-6-8-10 mm
3734S/6-T  2-3-4-5-6-8 mm;  L  150 mm
479-16   450 g
3625W-35  35 mm
MTG-3-16 3 m;   16 mm
KB18-01 18 x 161 mm
KSBG18-10
DISPEN 18 mm, x10
2101G180 L  180 mm
2678G-180 Fe+
mm  2.0;  Piano
mm  1.4;  L  180 mm
2470G-200 L  200 mm

Öffnungsfeder
BAHCO  mm
Fe+
mm
Piano
mm €
21HDG-180 180 2.8 2.8 32,95
21HDG-200 200 3.2 3.0 34,95
BAHCO  mm
CU
mm
Fe+
mm
Piano
mm €
2101G-140 140 3.7 2.0 1.8 26,15
2101G-160 160 3.8 2.5 2.0 26,80
BAHCO  mm
CU
mm
Fe

VDE-isolierte ERGO™
Abisolierzange
16 einstellbare Positionen
Mit Schnell
einstellung
Große Öffnungsweite
BIS ZU
WEITER
BAHCO  mm
CU
mm
Fe+
mm
Piano
mm €
2101S-140 140 3.7 2.0 1.8 14,95
2101S-160 160 3.8 2.5 2.0 15,95
BAHCO  mm
CU
mm
Fe+